
  
CONSIGLIO D’ISTITUTO 

SEDUTA DEL 4/10/2018      pubblicazione lì 16/10/2018 

 

 
OGGETTO: REGOLAMENTO CONSUMO PASTO DOMESTICO A SCUOLA 
 

 

N. CONSIGLIERI PRESENTE ASSENTE 

    

1.  BARLETTA TERESA   

2.  GIORDANO DONATELLA    

3.  MIGLIORE CARMEN   

4.  LANNI GIOVANNA   

5.  VALENTINI ALESSANDRA   

6.  VOTO SIMONA   

7.  VITAGLIANO STENDARDO M. ELENA    

8.  ITALIANO CATERINA   

9.  LODI CRISTIANO   

10.  BELLANCA SIMONA   

11.  PISANI SIMONA   

12.  STRAMAGLIA CINZIA   

13.  DI FRANCO ANDREA   

14.  MORETTINI ALESSIO   

15.  PRIORI SILVIA   

16.  REZZA EMANUELA   

17.  MESA M. GRAZIA   
 

 

 

 

Il Consiglio d’Istituto 

 Considerato 

Che si rende necessario regolamentare l’uso del pasto domestico a scuola; 

 

 Sentiti e consultati 
I rappresentanti delle Politiche educative del Comune di Monterotondo, il medico incaricato 

della Asl, i rappresentanti della società Cir in merito alle misure organizzative e di garanzia 

delle condizioni igienico-sanitarie; 

 

 Considerato che 

Si rende necessario regolamentare il servizio e indicare alle famiglie le condizioni da seguire 

nel caso di consumo del pasto domestico; 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER  IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO  RAFFAELLO GIOVAGNOLI- RMIC884004 

Via Ticino n° 72 - 00015 Monterotondo (RM) - 06/90623643-069068053-0690623659 

: rmic884004@istruzione.it - PEC: rmic884004@pec.istruzione.it - www.istitutogiovagnoli .gov.it 
Codice Fiscale 97197480581 



 Presa visione 

Della bozza di regolamento presentata dal dirigente e accolti i suggerimenti e le riflessioni 

dei consiglieri; 

 

Con 13 voti favorevoli  

D E L I B E R A 

 

Con atto n. 121 di approvare il regolamento che verrà pubblicato a seguito di delibera per il 

consumo del pasto domestico a scuola. 
 

Il Segretario del Consiglio d’Istituto                 Il Presidente del Consiglio d’Istituto 

    Maria Elena Vitagliano Stendardo    Simona Bellanca 

 


